
Zarządzenie Nr 151/2023 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr LVIII/365/2022 Rady Gminy 

Wiśniew z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok; 

Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

§ 1. 

Ustalone wydatki budżetu gminy w kwocie 67.475.765,01 zł zmienia się zgodnie z tabelą  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu w celu 

bieżącej realizacji zadań przez Urząd Gminy. 

Na wniosek Kierownika GOPS w Wiśniewie przenosi się plan wydatków w ramach planu 

finansowego  w celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań. 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 
 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 151/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 30 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 223 284,59 0,00 1 223 284,59

85295 Pozostała działalność 15 443,92 0,00 15 443,92

3110 Świadczenia społeczne 8 134,03 1,25 8 135,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 887,89 -1,25 886,64

926 Kultura fizyczna 133 100,00 0,00 133 100,00

92601 Obiekty sportowe 99 600,00 0,00 99 600,00

4260 Zakup energii 14 000,00 5 000,00 19 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -3 000,00 24 000,00

Razem: 67 475 765,01 0,00 67 475 765,01

BeSTia Strona 1 z 1


